
Stavba: 20180329

Objekt: 02

Rozpočet: 01

Objednatel: ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. IČO: 42396182

Masná 131 DIČ: CZ42396182

38101 Český Krumlov-Vnitřní Město

Zhotovitel: IČO: 60646926

DIČ: CZ60646926

38202

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

67 680,00

-0,42

93 742,42

228 544,00

ČSAD ČESKÝ KRUMLOV 2 PATRO KANCELÁŘE+SOCIÁLY

STAVEBNÍ PRÁCE 2.PATRO

KOHOUT COMPANY, spol. s r.o.

Celkem

0,00

č.p.16

Horní Planá

PRÁCE 2. PATRO

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

322 286,42

389 966,00

322 286,42

0,00
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 PSV 93 742,42 29

M21 MON 228 544,00 71

Cena celkem 322 286,42 100

Elektromontáže

Podlahy povlakové
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